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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Kiralama islemlerinden Borglar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borglar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

5.1
9.1

10

21

11
12
13

21

5.4

5.2
9.2

53

5.4

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2021

4.064.744
120.205.424
283.627
119.921.797
851.998

665

851.333
2.130.384
656.567
22.347
191.629
128.123.093
128.123.093

3.926.741
170.445
170.445

12.065.000
26.451.304
24.801.971
94.305
94.305
3.630.480
71.140.246
199.263.339

18.499.535

700.036

700.036

17.799.499

17.799.499
129.494.919
80.132.233
49.362.686
695.528
4.809.944
3.911.192
898.752

2.016.315

2.338.799

662.386

1.676.413
422.788
158.277.828
158.277.828

7.740.515
506.831
506.831

7.233.684

7.233.684

1.249.085

Onceki Dénem
31.12.2020

885.450
111.595.958
441.901
111.154.057
434.112

0

434.112
2.274.674
778.958
19.188
745.198
116.733.538
116.733.538

3.620.329
130.037
130.037

12.065.000
26.830.065
22.089.764
101.975
101.975
3.800.894
68.638.064
185.371.602

17.304.161

168.179

168.179

17.135.982

17.135.982
120.896.636
67.875.250
53.021.386
716.925
1.151.669
137.917
1.013.752

2.436.681

2.148.809

562.738

1.586.071
262.535
144.917.416
144.917.416

6.155.772
0
0
6.155.772
6.155.772
1.350.805



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15

16
16
16

16

16

16

16

1.249.085

8.989.600
167.267.428

31.995.911
1.770.000
36.341.849
256.578

-1.750.666

-1.750.666

496.562

-2.247.228

14.767.915
-18.438.067
-951.698
31.995.911
199.263.339

1.350.805

7.506.577
152.423.993

32.947.609
1.770.000
36.341.849
256.578

-1.750.666

-1.750.666

496.562

-2.247.228

14.767.915
-6.910.151
-11.527.916
32.947.609
185.371.602



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Adi ve Seyreltilmis Pay Basina Kazang / (Kayip) TL

Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

17
17

17
18

19
20.1

20.2

21
21

22

Cari Dénem

01.01.2021 - 31.03.2021

84.235.374
-718.794.771
5.440.603
5.440.603
-4.704.357
-801.138
1.238.090
-1.029.147
144.051
308.505

0

452.556
99.978
-1.333.818
-781.284
-170.414
-170.414
-951.698
-951.698

0
-951.698

-0,53770000

0
0
0
-951.698

0
-951.698

Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

42.152.963
-41.119.369
1.033.594
1.033.594
-4.111.824
-519.833
273.201
-46.251
-3.371.113
507
-458.597
-3.829.203
66.036
-1.161.360
-4.924.527
144.504
144.504
-4.780.023
-4.780.023

0
-4.780.023

-2,70060000

0
0
0
-4.780.023

0
-4.780.023



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
iligkili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Artis
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borglardaki Azalig
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar
Odenen Faiz
Alinan Faiz

11

7,19

21

11

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2021 - 31.03.2021

6.906.589
-951.698
-951.698

6.966.862

5.816.055

0

0
383.755
159.413

224.342
905.143
-1.118.597
2.023.740

-306.412

-306.412
170.414
-2.093

1.056.069
-8.504.335
158.274

-8.662.609

-458.294

-665

-457.629

144.290
8.729.953
12.431.094

-3.701.141

-115.000

-115.000

-420.366

1.679.821
676.070
1.003.751
7.071.233
-161.485

-3.159
-277.037

2.544

-279.581

-3.450.258
3.710.662
0

-6.081.479

-1.142.616
63.175

01.01.2020 - 31.03.2020

4.183.453
-4.780.023
-4.780.023

5.730.447

4.335.483

-60.811

-60.811

336.332

172.507

163.825
805.857
-169.343
975.200

458.597

458.597

-144.504

-507

3.422.911
6.291.382
0

6.291.382

-274.434

-274.434

-460.959
-3.217.127
3.868.804

-7.085.931

398.954

685.095

-576.952

1.262.047

4.373.335

-183.059

-6.823
-678.924

900

-679.824

-5.642.281
0
-392.723

-4.319.844

-975.200
45.486



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT 3.179.294
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 3.179.294
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 885.450
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 4.064.744

-2.137.752

-2.137.752
6.200.425
4.062.673



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.770.000 36.341.849 256.578 496.562 -2.095.534 -1.598.972 -1.598.972 14.767.915 -4.228.453 -2.681.698 -6.910.151 44.627.219 44.627.219

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.681.698 2.681.698 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.780.023 -4.780.023 -4.780.023 -4.780.023
Dénem Kari (Zarari) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.780.023  -4.780.023 -4.780.023 -4.780.023
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 31.03.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 1.770.000 36.341.849 256.578 496.562 -2.095.534 -1.598.972 -1.598.972 14.767.915 -6.910.151 -4.780.023 -11.690.174 39.847.196 39.847.196
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.770.000 36.341.849 256.578 496.562 -2.247.228 -1.750.666 -1.750.666 14.767.915 -6.910.151 -11.527.916 -18.438.067 32.947.609 32.947.609

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 -11.527.916 11.527.916 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 951.698  -951.698  -951.698 -951.698
Donem Kari (Zarari) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -951.698  -951.698  -951.698 -951.698
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
021 - 31.03.2021

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




